[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14.10. 2013 г. №268__

	О внесении изменений в Устав Муниципального бюджетного учреждения культуры «Глинковская межпоселенческая центральная библиотека» муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

Администрация  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
    1.  Внести изменения в Устав Муниципального бюджетного учреждения культуры «Глинковская межпоселенческая центральная библиотека» муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, исключив из пункта 1.12. подпункт  11
«11. филиал № 11 «Ханинская библиотека» - 216302 Смоленская область, Глинковский район, д. Ново-Ханино;».
   2. Полномочия по государственной регистрации изменений в Устав Муниципального бюджетного учреждения культуры «Глинковская межпоселенческая центральная библиотека» муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области  возложить на директора  учреждения Костикову Любовь Давыдовну.

И.о. Главы Администрации

муниципального образования
«Глинковский район»

Смоленской области                                                                     Г.А. Саулина

	Утверждены
постановлением Администрации муниципального образования «Глинковский район»
Смоленской области
от «14_» ___10__2013 г. № 268
_________________Г.А. Саулина

Изменения

в Устав Муниципального бюджетного учреждения культуры «Глинковская межпоселенческая центральная библиотека» муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

Исключить из пункта 1.12. подпункт  11

«11. филиал № 11 «Ханинская библиотека» - 216302 Смоленская область, Глинковский район, д. Ново-Ханино;».